La resolució EMT/365/2022, de 18 de febrer, de delegació de competències de la persona 
titular del Departament d'Empresa i Treball en diferents òrgans del Departament. 

RESOLC: 

1. Aprovar l’expedient de contractació del Disseny del "Pla Estratègic de la Seguretat Industrial 
a Catalunya (2023-2027)” per un import total de CENT DISSET MIL DOS-CENTS 
QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (117.244,16 euros), dels quals, 
NORANTA-SIS MIL VUIT-CENTS NORANTA-SIS EUROS (96.896,00 euros) corresponen al 
preu del contracte i els VINT MIL TRES-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB SETZE 
CÈNTIMS (20.348,16 euros) restants a l’IVA. 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació. 

Per delegació segons resolució 
EMT/365/2022, publicada en 
el DOGC 8612 de 23-02-2022